
公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

ガスクロマトグラフ質量分

析装置一式賃貸借及び保守

点検

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

オリックス・レンテック株式会社

東京都品川区北品川５丁目５番１５号大崎ブラ

イトコア

3020001090176 一般競争入札 18,470,100 14,924,734 80.8%

卓上型核磁気共鳴装置一式

賃貸借

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
日通リース＆ファイナンス株式会社

東京都港区海岸１丁目１４番２２号
7010401157737 一般競争入札 17,417,950 13,427,975 77.1%

多検体高速処理型ガスクロ

マトグラフ装置一式賃貸借

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

オリックス・レンテック株式会社

東京都品川区北品川５丁目５番１５号大崎ブラ

イトコア

3020001090176 一般競争入札 10,645,800 9,306,660 87.4%

上質紙等の購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門１丁目３番１６号
5010401017488 一般競争入札 17,537,275 10,190,235 58.1% 単価契約

水戸地方合同庁舎で使用す

る電気の購入

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

ゼロワットパワー株式会社

千葉県柏市若柴１７８番地４柏の葉キャンパス

ＫＯＩＬ

1040001089656 一般競争入札 3,093,227 2,625,163 84.9% 単価契約

一般小荷物（２５キログラ

ムまでの荷物）運送等業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
日本郵便株式会社　さいたま新都心郵便局

埼玉県さいたま市中央区新都心3番地1
1010001112577 一般競争入札 3,222,110 2,223,232 69.0% 単価契約

コピー機短期賃貸借業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
山王スペース＆レンタル株式会社

東京都中央区銀座３丁目１０番６号
7010001009719 一般競争入札 3,256,550 3,115,750 95.7% 単価契約

麻薬取締部鑑定用消耗品単

価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町１丁目８番６号
3010001010696 一般競争入札 6,788,386 6,026,545 88.8% 単価契約

別製封筒単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
株式会社山口封筒店

東京都中央区八丁堀２丁目４番６号
4010001059279 一般競争入札 4,173,459 2,888,545 69.2% 単価契約

高速液体クロマトグラフ質

量分析装置一式賃貸借

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
三菱ＨＣキャピタル株式会社

東京都千代田区丸の内１丁目５番１号
4010001049866 一般競争入札 9,134,400 7,557,000 82.7%

ガスクロマトグラフ装置一

式賃貸借

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

オリックス・レンテック株式会社

東京都品川区北品川５丁目５番１５号大崎ブラ

イトコア

3020001090176 一般競争入札 7,293,000 5,247,660 72.0%

自動車用レギュラーガソリ

ン及び軽油単価契約

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
二引株式会社

東京都千代田区神田淡路町１丁目５番地
7010001025864 一般競争入札 3,843,840 3,766,928 98.0% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

複合機等保守業務一式（都

県事務所及び麻薬取締部）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社　埼玉支社

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

1011101015050 一般競争入札 2,597,100 2,597,100 100.0% 単価契約

複合機等保守業務（都県事

務所等）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社　埼玉支社

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

1011101015050 一般競争入札 9,534,888 9,534,888 100.0% 単価契約

複合機等保守業務（本局及

び年金審査）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン

株式会社　埼玉支社

埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

1011101015050 一般競争入札 6,656,034 6,656,034 100.0% 単価契約

関東信越厚生局麻薬取締部

横浜分室火害復旧実施設計

業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日
株式会社田中雅美建築設計事務所

東京都新宿区大久保２丁目３番６号
5011101008934

一般競争入札（総合

評価落札方式）
9,951,724 5,445,000 54.7%

心神喪失者等医療観察法に

基づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月3日

パス株式会社

東京都中央区銀座６丁目１４－８銀座石井ビル

４階

5010001199041 一般競争入札 11,921,272 8,924,520 74.9% 単価契約

関東信越厚生局神奈川年金

審査分室模様替業務（横浜

第２合同庁舎）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年4月27日
株式会社翔榮建設 川崎営業所

神奈川県川崎市宮前区南野川2-29-24
3020001082173 一般競争入札 7,601,330 6,270,000 82.5%

携帯電話機等データ解析等

機器一式賃貸借及び保守

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年5月8日
ＦＬＣＳ株式会社

東京都千代田区神田練塀町３番地
2010001128507 一般競争入札 8,796,810 5,553,339 63.1%

令和５年度健康診断業務一

式（本局）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年5月26日
医療法人社団愛友会 上尾中央総合病院

埼玉県上尾市柏座１丁目１０番１０号
4030005006218 一般競争入札 2,974,191 2,384,360 80.2% 単価契約

関東信越厚生局神奈川年金

審査分室間仕切り壁設置等

業務（横浜第２合同庁舎）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年6月15日
株式会社翔榮建設 川崎営業所

神奈川県川崎市宮前区南野川2-29-24
3020001082173 一般競争入札 4,585,251 3,520,000 76.8%

パーソナルコンピュータ

（Mac OS）及び周辺機器の

購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年8月4日
株式会社日本ビジネス開発

大阪府大阪市西区江戸堀1丁目18番11号
8120001036965 一般競争入札 2,086,480 1,680,800 80.6%

パーソナルコンピュータ

（Windows OS）及び周辺機

器の購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年8月4日
株式会社ヨコモリ電池屋コーポレーション

東京都渋谷区笹塚3丁目33番4号
3011001024109 一般競争入札 1,950,190 1,445,400 74.1%

関東信越厚生局移転業務

（神奈川年金審査分室）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年8月4日
株式会社ダイヤル運送

東京都杉並区今川2丁目21番9号
8011301012295 一般競争入札 1,019,700 798,500 78.3%

地下埋設物ボーリング調査

業務（関東信越厚生局東久

留米寮）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　田原　克志

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年8月24日
株式会社オオバ　東京支店

東京都千代田区神田錦町3丁目7番1号
9013201001170 一般競争入札 3,564,000 3,025,000 84.9%



公益法人の

区分

国所管、都道

府県所管の区

分

応札・応募

者数

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

麻薬取締部業務用車両（ハ

イブリッド車）１台交換購

入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年9月14日
トヨタカローラ新埼玉株式会社

埼玉県さいたま市中央区円阿弥3丁目3番20号
9030001005895

一般競争入札（総合

評価落札方式）
3,142,195 2,495,810 79.4%

麻薬取締部業務用車両（軽

貨物車）１台交換購入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年9月14日
株式会社日産サティオ埼玉北

埼玉県熊谷市三ヶ尻5445番地
2030001085110

一般競争入札（総合

評価落札方式）
1,747,861 1,289,551 73.8%

関東信越厚生局神奈川事務

所模様替業務（横浜第２合

同庁舎）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年9月26日
株式会社翔榮建設

神奈川県川崎市宮前区南野川2-29-24
3020001082173 一般競争入札 7,565,025 6,160,000 81.4%

麻薬取締部ネットワークシ

ステム用サーバ機器及び端

末に係る賃貸借及び移行・

保守一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年10月2日

富士テレコム株式会社

東京都新宿区西新宿6丁目5番1号

東京センチュリー株式会社

東京都千代田区神田練塀町3番地

6011401007346

6010401015821

一般競争入札（総合

評価落札方式）
280,597,000 279,694,947 99.7% 三者間契約

全自動核酸抽出装置一式の

購入

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年12月14日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1丁目8番6号
3010001010696 一般競争入札 4,382,139 4,102,736 93.6%

バイオクリーンベンチ一式

の購入

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年12月14日
尾崎理化株式会社

神奈川県相模原市緑区根小屋1888番地
2021001016122 一般競争入札 1,878,800 1,650,000 87.8%

関東信越厚生局移転業務

（神奈川事務所）

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和5年12月26日
ニッコンムービング株式会社

東京都中央区明石町6番22号
5010001172634 一般競争入札 3,483,150 1,305,700 37.5%

トリプル四重極ガスクロマ

トグラフ質量分析装置一式

の購入

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年1月12日
西川計測株式会社

東京都渋谷区代々木3丁目22番7号
1010401021428 一般競争入札 20,830,000 12,650,000 60.7%

RFIDリーダー・ライター等

物品管理用機材の調達・導

入一式

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年1月12日
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社

東京都港区芝3丁目23番1号
7010401022924 一般競争入札 42,138,140 27,390,000 65.0%

関東信越厚生局神奈川事務

所移転に伴う電話設備設置

等業務

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年1月22日
電通工業株式会社

東京都品川区東大井5丁目11番2号
7010401018749 一般競争入札 4,752,825 1,309,000 27.5%

ハンドル式移動棚の購入・

設置

支出負担行為担当官

関東信越厚生局長　古川　夏樹

埼玉県さいたま市中央区新都心１－１

さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和6年2月5日
水戸事務用品株式会社

東京都千代田区六番町1番地
4010001030396 一般競争入札 3,717,000 3,102,000 83.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


